Протокол № 18

заседания Правления Ассоциации

«Саморегулируемая организация Гильдия архитекторов и

проектировщиков»

ГАП СРО

г. Москва        11 сентября 2023 года

Присутствовали:

Председатель Правления: Воронцов А.Р.

Члены Правления: Куренной Г.М., Левянт Б.В., Маргулец А.В.,

Андреев П.Ю., Еремин В.А., Керер С.В., Набокова Т.Б.– кворум для

принятия решения имеется.

Исполнительный директор: Мигачева И.М.

Приглашенные: Павленко М.С.

Повестка дня

1. Об исключении из членов ГАП СРО организацию
ООО «ИНСТИТУТ НЕГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ»

1. ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Мигачеву И. М., которая доложила о необходимости

исключения из членов ГАП СРО организацию

Общество с ограниченной ответственностью

«ИНСТИТУТ НЕГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ», ИНН 1660115602,

на основании пункта 13.1.3

«Положения о членстве Ассоциации «Саморегулируемая организация

Гильдия архитекторов и проектировщиков»,

в связи с ликвидацией юридического лица - члена Ассоциации;

ВЫСТУПИЛ:

Павленко М.С., который сообщил, что член ГАП СРО

ООО «ИНСТИТУТ НЕГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ», ИНН 1660115602

исключен из ЕГРЮЛ.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов ГАП СРО организацию

Общество с ограниченной ответственностью

«ИНСТИТУТ НЕГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ», ИНН 1660115602,

в связи с ликвидацией юридического лица;

на основании пункта 6.16.3, Устава Ассоциации «Саморегулируемая

организация Гильдия архитекторов и проектировщиков»,

в соответствии с пунктом 3.2, Положения о Правлении Ассоциации

«Саморегулируемая организация Гильдия архитекторов и

проектировщиков».

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

Председатель Правления      А.Р. Воронцов

Секретарь заседания Правления     И.М. Мигачева